

گفت و گو

شبنم علیخانی:

انتظارات از والیبال بانوان بالا رفته است



تیم ملی والیبال بانوان کشورمان در رقابت‌های کشورهای اسلامی درخشان ظاهر شد. شبنم علیخانی، پاسور تیم‌ملی والیبال بانوان کشورمان در این خصوص صحبت کرد.
◀ والیبال بانوان ایران پس از ۵۶ سال به مدال رسید!

ما سال‌ها ز حمت کشیدی‌م تا توانستیم بعداز ۵۶ سال مدال و سکو برای تیم‌ملی به ارمغان بیاوریم. شاید اگر در دوره‌های قبل بازی‌های کشورهای اسلامی شرکت می کردیم می توانستیم زودتر از این‌ها به مدال برسیم و حتی می‌توانستیم در مسابقات بین مللی دیگری نیست صاحب مدال شویم. اما باز هم این مدال برای ما ارزشمند است و از این بابت خوشحالم و روحیه خوبی برای مسابقات کاپ آسیا گر قفتم.

◀ با کسب مدال، انتظارات زیاد شده است!

این مدال انتظارات را از تیم‌ملی والیبال بانوان بالا می‌برد،اما واقعیتی هست که باید آن را قبول کنیم که مسابقاتی که پیش‌رو داریم بسیار سخت و دشوار است. در این رقابت‌ها حریفان ما قدرتمند هستند،مانند چین،ژاپن، تایلند و کره جنوبی جزو تیم‌های برتر جهان هستند و در سطح بین‌المللی عملکرد بسیار خوبی را داشتند. ما خوشحالم که با کسب مدال و با روحیه وارد مسابقات می‌شویم. هر چند از یک شکست هم ما ناامید نمی‌شویم و تمام توان خود را می‌گذاریم تا بهترین نتیجه را کسب کنیم.

خارج از مستطیل سبز

در گیری فیزیکی جودوکاران ایران در قوتیه!

تسنیم: تیم‌های ملی جودوی ایران با ۱۴ جودوکار ۱۸ مردادماه عازم قوتیه محل برگزاری بازی‌های کشورهای اسلامی شد، اما در پایان تمامی نمایندگان جودوی ایران از دور رقابت‌ها حذف شدند. جدای از مباحث فنی، حاشیه‌های حضور تیم‌ملی جودو در این مسابقات و در شهر قوتیه نیز خبر ساز شده است. متأسفانه برخی جودوکاران تیم‌ملی ایران با ایجاد در گیری فیزیکی در سالن غذاخوری محل بازی‌ها، حاشیه ساخته‌اند. براساس اعلام منابع خبری متعدد حاضر در دهکده باقات‌ها، برخی از جودوکاران ایران در محل سالن غذاخوری دهکده بازی‌ها با یکدیگر درگیری فیزیکی شدید پیدا کرده‌اند. موضوع از این قرار بوده است که ظاهرا دو جودوکار تیم‌ملی ابتدا با یکدیگر مشاجره لفظی می‌کنند و در ادامه درگیری فیزیکی میان آنها به‌جایی می‌رسد که در حضور ورزشکاران خارجی، با صندلی و دیگر وسایل سالن غذاخوری به جان هم می‌افتند. شدت درگیری تا جایی بود که افراد حاضر در این درگیری در دچار جراحت می شوند و یکی از ملی پوشان نیز از ناحیه دست دچار پارگی می‌شود که توسط پزشک کاروان چند بخیه می‌خورد. هم‌چنین در هنگام پرواز تیم‌ملی جودو به قوتیه نیز مشاجره لفظی میان برخی از آنها با ماموران فرودگاه امام‌محمینی(ره) رخ می‌دهد که در نهایت با وساطت سایر اعضای کاروان موضوع ختم به خیر می‌شود.

خبر

فیفا، پور علی کنجی و پرسپولیس!

مرتضی پورعلی گنجی به‌دلیل صادرشدن کارت بازی‌اش نمی‌تواند فعلا پر سپولیس را همراهی کند. مدافع تیم‌ملی فوتبال ایران دومین خرید تیم فوتبال پرسپولیس در تابستان فعلی پس از علیرضا بیرانوند بود. این مدافع که فصل قبل در لیگ چین با پارگی رباط صلیبی مواجه شد، تمریناتی را با سرخپوشان پس از بهبودی به‌عنوان بازیکن مهمان انجام و از همان زمان مذاکراتی را برای پیوستن به تیم پرسپولیس انجام داد و در نهایت به جمع سرخپوشان اضافه شد. این بازیکن اما فصل قبل با قراردادی دوساله به تیم شژن پویوس که مصدوم شد، زمانی‌که پورعلی‌گنجی به پرسپولیس پیوست عنوان شد که او قرارداد سال دوشم را به تیم چینی بخشیده تا قراردادش را فسخ کند.اما از سال نخست مقداری از مطالباتش را طلب دارد. در ادامه اما باشگاه پرسپولیس دوبار برای صادرشدن آی‌تی‌سی پورعلی گنجی نامه زد، اما پاسخ شژن برای صادر کردن آی‌تی‌سی شماره ۸ منفی بود. پورعلی گنجی به‌خاطر دریافت مطالباتش از باشگاه چینی به فیفا شکایت کرده و در مقابل شژن نیز شکایتی را علیه مدافع تیم‌ملی به ثبت رسانده است. باشگاه پرسپولیس امیدوار بود تا با توجه به مکاتباتی که انجام شده بتواند با سرعت از باشگاه چینی مجوز بازی مدافع جدیدش را دریافت کند که این اتفاق نیفتاد. پرسپولیسی‌ها امیدوار بودند که با انتقال این پرونده به فیفا بتوانند از این طریق برای صادرشدن آی‌تی‌سی اقدام کنند که تاکنون اتفاق خاصی رخ نداده است.

یکشنبه

۱۴۰۱۰۵۰۳۰

۲۳مهرمهر۱۴۴۴ / ۱۲اگوست۲۰۲۲

سال‌پنجم

شماره ۱۳۵۰

اختلافات علنی در ۲ رکن اصلی ورزش ایران

ابهام در برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک



کم‌خواهد شد.از طرف دیگر حکم‌بازنشستگی علیپور، رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزشی نیز صادر شده و با در نظرگرفتن احتمال سرپرستی پوریا در بدمینتون و غیبت حمیده عباسعلی و بازنشستگی علیپور، تعداد اعضای المپیکی مجمع ۲۶ نفر خواهد بود.از طرفی تعداد اعضای غیرالمپیکی مجمع نیز با توجه به اینکه فدراسیون ورزش زنان رئیس ندارد و تکلیف این فدراسیون نامشخص است و البته حکم‌بازنشستگی کیکاووس سعیدی، رئیس آکادمی ملی المپیک (سرپرست دبیرکلی کمیته‌ملی المپیک) و مسعودسلیمانی، رئیس فدراسیون اسکواش از اول شهریور صادر شده و این دو عضو غیرالمپیک‌کی نیز از مجمع خارج خواهند شد، در این شرایط تعداد اعضای غیرالمپیک‌کی ۲۷ نفر خواهد بود. در شرایطی که همه موارد گفته شده اتفاق بیفتد تعداد اعضای المپیک‌ی به ۲۶ به ۲۷ خواهد بود با این شرایط، شرط اکثریت مطلق از اعضای مجمع که باید المپیک‌کی باشند رعایت نشده‌است.»

نظر صالحی‌امیری

سیدرضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک درباره احتمال تعویق انتخابات کمیته ملی المپیک گفت: «اراده ما و کمیته المپیک بر برگزاری انتخابات است. ما اصرار داریم که منافع و مصلحت بر آن است که انتخابات به موقع برگزار شد. عدم برگزاری به‌موقع انتخابات کمیته ملی المپیک در شأن ورزش ایران نیست. در هر فرضی از جمله نام‌نویسی مجدد در صورت تعویق انتخابات، من برای ریاست کمیته المپیک ثبت‌نام نخواهم

سیاوش بختیاری‌زاده:

دروازه «فولاد» متفکرانه بسته ماند

بازیکن سابق تیم فولادخوزستان گفت: پرسپولیس با نوع بازی‌اش و هودارانش در ورزشگاه آزادی می‌تواند در بازی‌های آینده روزهای سختی را برای تیم‌ها رقم خواهد بزند و فولاد مقابل همین تیم، با پرسینگ شدید و یک بازی متفکرانه و مدبرانه گل نخورد.سیاوش بختیاری‌زاده در خصوص بازی فولاد و پرسپولیس اظهار کرد: هواداران پس از دو سال به ورزشگاه آمده بودند تا فوتبال ببینند و این که هواداران پرسپولیس علیه نوع بازی فولاد شعار سر دادند امر طبیعی است زیرا تماشاگر گل می‌خواهد و فوتبالی که گل نداشته باشد برای هوادار خوشایند نیست. وی ادامه داد: هواداران پرسپولیس وقتی دیدند فولاد با یک پرس خوب، پرسپولیس را دچار اختلالات روحی روانی کرده است، به نوعی با سردادن

آزادی مقابل پرسپولیس و این همه تماشاگر کار سختی است ولی دیدید که فولاد پایه‌ای پرسپولیس بازی کرد و حتی در برخی زمان‌های بازی تیم برتر میدان بود.وی با تأکید بر اینکه پرسپولیس در این دیدار تیم برتر بازی نبود، ادامه داد: من فکر می‌کنم اگر خط‌حمله فولاد بتواند با فشار بیشتری بازی کند می‌تواند در هر بازی ۱۰ موقعیت گلزنی ایجاد کند. شاید این بازی برای تماشاگر عام دلنشین نبود و از آن به‌عنوان یک بازی سرد یاد شود،اما با آنالیز دقیق این دیدار می‌توان متوجه شد که دو تیم به دنبال پیاده‌کردن افکار تاکتیکی خود بودند و حتی دیدیم در یکی، دو مورد فولاد به‌خوبی تغییر تاکتیک داد و پرسپولیس نیز چنین شرایطی را داشت. به‌نظم پرسپولیس با نوع بازی‌اش و هودارانش در ورزشگاه آزادی در بازی‌های بعدی روزهای سختی را برای تیم‌ها رقم خواهد زد، اما فولاد مقابل همین تیم، با پرسینگ شدید و یک بازی متفکرانه و مدبرانه گل نخورد که امیدوارم در آینده فولاد هم گل نخورد و هم نتواند گل بزند.

بازیکن چه می‌کنند. وریا غفوری که گاهی به نفع شما حرف زده و شما را تحریک نکرده است. به‌او چکار دارید؟

◀ رابطه با گل محمدی

وی در پاسخ به این پرسش که رابطه او با گل محمدی چگونه است، بیان کرد: من با کسی مشکل ندارم، اما کسی که به رفقای قدیمی خودش از بالا به پایین نگاه کند (جمله را ادامه نمی‌دهد). خیلی حرف‌ها دارم و اگر قرار باشد حرف بزنم، می‌توانم یک شاهنامه بنویسم! آقایی که کت‌وشلوار می‌پوشند، شرایط خوبی دارند و ما آدم بد داستان هستیم.

◀ ناراحتی؟

مری تیم فوتبال فولادخوزستان در پاسخ به این پرسش که چرا نمی‌گویند یا کسی ناراحت است، عنوان کرد: همه او را می‌شناسند. تا کسی به روی پایم نگذارد، با او کاری ندارم. من سرم را پایین انداختم، اما به من ناسزا گفتند. من رفتم جایی‌که گل زدم (با اشاره به دربی ۷۹) بوسیدم. آن صحنه بهترین خاطره‌ام بوده و انتقام مادرم را گرفتم. آیا کار بدی کردم؟ چرا باید مورد ناسزاگویی قرار بگیرم؟ اشکالی ندارد، ادامه بدهند.



رکورد

هری کین با گلزنی مقابل ولورهمپتون حالا ۱۸۵ گل در لیگ برتر به ثمر رسانده است و از سر جیو آگنورا با ۱۸۴ گل پیشی گرفته تا به بهترین گلزن با لباس یک باشگاه در تاریخ این مسابقات تبدیل شود.

تشرک

اعضای هیات مدیره صنعت نفت آبادان در راستای تسریع در روند بهسازی ورزشگاه تختی آبادان با حضور در دفتر حکیم‌قیم،مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان، پیراهن این تیم را به منظور تشرک به وی اهدا کردند.

تشرک

اعظم بختی که این روزها یکی از بانوان تاریخ‌ساز ورزش کشورمان شده است، پس از کسب مدال مسابقات شمشیربازی کشورهای اسلامی، نماز شب به‌جا آورد که حرکت ارزشمند او باز تاب زیادی داشت.

armanmeli.ir

آرمان ملی

ورزش

دیدگاه

پرسپولیسی‌ها خوشبخت‌دار باشند



پایان رافت

کارشناس فوتبال

درباره تساوی پرسپولیس برابر تیم فولادخوزستان بازی خوب و جاندار ی را شاهد بودیم. البته فولادی‌ها به‌خوبی حریف خود را آنالیز کرده بودند و اجازه بازیساز ی به پرسپولیس را نمی‌دادند و عمل پرسینگ را از عقب زمین حریف انجام می‌دادند و همین کار را برای سرخپوشان سخت کرده بود.البته پرسپولیس می‌توانست کار را در نیم‌اول بازی تمام کند، اما ضربه ترابی به تیرک دروازه خورد. در ۲ بازی گذشته نیز چندین ضربه بازیکنان پرسپولیس به تیرک دروازه خورده است، اگر یکی از آنها گل می‌شد اکنون این صحبت‌ها مطرح نمی‌شد.امیدوارم سرخپوشان در بازی‌های بعدی از موقعیت‌های خود به نواحسن استفاده کنند و از هفته سوم بردپایشان شروع شود. به هر حال جذب ۲ مهاجم خارجی هم به نفع پرسپولیس و هم به ضرر این تیم است. حضور مهاجمان خارجی ممکن است استرس به عبدی و پاکدل وارد کند و آنها نتوانند عملکرد خوبی به نمایش بگذارند. البته این ۲ مهاجم باید در بازی‌های بعدی بیشتر تلاش کنند و توانایی خود را به کادرفنی اثبات کنند تا با ورود مهاجمان خارجی نیمکت‌نشین نشوند. مهدی عبدی در زمین مسابقه می‌ایستد و حرکتی نمی‌کند و منتظر است تا هافبک‌ها به او پاس بدهند. عبدی جوان است و باید بیشتر بدود تا با دوندگی بتواند توپ‌های بیشتری را بگیرد. متأسفانه عبدی جنگنده و دهنده نیست و بازیکنی است که فقط باید به او پاس بدهند تا بازی بزند. در بازی‌هایی که تیم حریف پرس می‌کند، استفاده از عبدی در خط‌حمله به درد نمی‌خورد. مهاجمان ما در ۲ بازی گذشته یک گل هم نزنند و این موضوع نگران کننده است. تیم‌روف می‌داند که در صورت جذب مهاجم خارجی دیگر او را نمی‌خواهند به همین علت وارد مسائل حاشیه‌ای شده است. در صورت حضور ۲ مهاجم دیگر شاهد ترافیک در خط‌حمله پرسپولیس خواهیم بود و باید بازیکنان با انگیزه بازی کنند تا در ترکیب اصلی قرار بگیرند بازیکنان فولاد با دوندگی و پرس بیشتر روزنه‌های دفاعی خود را بسندند و فاصله خطوط پرسپولیس را قطع کنند و به نوعی نتوانستند بازی پرسپولیس را از خراب کنند و در نهایت به یک امتیاز بازی دست یابند. همیشه ناسزاگویی در ورزشگاه‌ها وجود دارد اما من این بی‌اخلاقی‌ها را تایید نمی‌کنم. تک‌نوام و هاشمی‌نسب برای فوتبال ایران زحمت کشیدند و هواداران نباید به آنها ناسزا بگویند. علاوه بر این، هاشمی‌نسب برای پرسپولیس گل زده و او صادقانه گفت که به‌خاطر شرایط مالی به استقلال رفته است و طرقداران سرخپوش نباید ناراحت شوند. البته اظهارات هاشمی‌نسب درباره فرهنگ هواداران ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس اشتباه بود اما او برای سرخپوشان زحمت کشیده‌است و نباید هواداران به او ناسزا بگویند. به‌نظم هواداران پرسپولیس باید خوشبخت‌دار و صبور باشند و فقط تیم خود را تشویق کنند و توهین به حریف کمکی به وضعیت سرخپوشان نمی‌کند و حاشیه برای این تیم ایجاد می‌کند. رقابت بین تیم‌های لیگ‌برتری بیشتر شده و با کوچک‌ترین اشتباهی از کورس رقابت عقب می‌افتیم.

فوتبال داخلی

◀ ایستنا: انتقال مهدی قانلی به استقلال در تابستان به‌عنوان دومین انتقال گرانتیمت تیم‌های اماراتی معرفی شد. به گزارش اسپورت امارات، مهدی قانلی در فصل نقل‌وانتقالات تابستانی از الاهلی جدا شد تا پیراهن استقلال را بر تن کند. قانلی به‌صورت قرضی از الاهلی جدا شد و قرار دارد او با استقلال تا پایان فصل این است. این بازیکن ایرانی دومین بازیکن گرانتیمتی است که از تیم‌های اماراتی راهی دیگر تیم‌ها شده است. الاهلی برای فروش قرضی قانلی به استقلال ۱.۱ میلیون درهم دریافت کرده است. گران‌ترین بازیکنی که از باشگاه‌های اماراتی به دیگر تیم‌ها رفته شکوروف ان‌بک است که با ۱.۵ میلیون در هم از الشارح جدا شد. مهدی قانلی در بازگشت به استقلال عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داد و در نیم‌ساعتی که در بازی برابر ملوان به میدان رفت توانست یک گل به ثمر برساند و یک پنالتی برای آبی‌پوشان بگیرد تا این تیم، نخستین پیروزی خود را در لیگ‌برتر به‌دست آورد.

بین‌الملل

◀ اتحادیه فوتبال انگلیس رأی خود را درباره درگیری توماس توخل و آنتونیو کونته صادر کرد. به گزارش ساکرت، توماس توخل، سرمربی چلسی به‌دلیل درگیری با آنتونیو کونته، سرمربی تانتهام یک بازی از همراهی تیمش در لیگ برتر محروم شد. توخل همچنین به‌خاطر رفتارش ۳۵ هزار پوند جریمه شد. کونته سرمربی تانتهام محروم نشد و فقط باید ۱۵ هزار پوند بپردازد. توخل یکشنبه گذشته در دربی لندن با کونته درگیر شد و هر دو مربی کارت قرمز دریافت کردند. توخل همچنین از آنتونیو تیلور داوور بازی انتقاد کرد. سرمربی چلسی گفته بود که شاید بهتر باشد دیگر تیلور برای چلسی قضاوت نکند. چلسی و تانتهام در هفته دوم از رقابت‌های لیگ‌برتر انگلیس به تساوی ۲ بر ۲ رسیدند تا سهم هر دو تیم تنها یک امتیاز باشد. توماس توخل، سرمربی چلسی بعداز تساوی برابر تانتهام به‌شدت از عملکرد داوور مسابقه انتقاد کرد و هر دو گل تانتهام را اشتباه دانست.

